平成25年２月８日

各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明

（コード番号 １４９１  東証・大証二部）

問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲

（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月期 第３四半期（連結）におきまして、下記のとおり特別損失を計上すること

にいたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上及びその内容

 当社及び連結子会社株式会社インテックスは、「固定資産の減損に係る会計基準」を踏まえ、減損認

識された賃貸用不動産について帳簿価額を回収可能価額まで減額し、当該減少額 47,183 千円を減損

いたしました。また、店舗に係る資産についても収益性の低下等により、当該減少額 27,283 千円を

減損いたしました。

この結果、特別損失として減損損失74,467千円を計上しております。

2． 今後の見通し

平成25年３月期の連結業績予想の修正につきましては、現在精査中であり、確定次第速やかに公表いた

します。

 以  上